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Fontanna Potop. Kolejna rzeźba - człowiek 
walczący z morskim węŜem - juŜ w 
przyszłym roku?
(ast) 

JeŜeli uda uzbierać się pieniądze, w przyszłym roku w parku Kazimierza Wielkiego moŜe pojawić się 

kolejna rzeźba z odtwarzanej fontanny Potop.

 
W parku Kazimierza Wielkiego juŜ trwają prace w miejscu, gdzie stanie fontanna Potop
(Fot. Tytus śmijewski)

Ruszył natomiast remont misy fontanny. Ekspertyzy wykonane w 2005 roku przez profesora Adama Podhoreckiego z 
Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego wykazały, Ŝe stan techniczny misy fontanny w parku Kazimierza 
Wielkiego jest zły. Teraz zostanie ona zdemontowana, potem oczyszczona i wzmocniona. Inwestycję moŜna 
przeprowadzić dzięki unijnym pieniądzom, jakie Bydgoszcz dostała w ramach programu rewitalizacji.  
 
Wyremontowana będzie nie tylko sama misa, ale równieŜ teren wokół niej. - MoŜe nie wszyscy o tym wiedzą, ale 
pod asfaltem wokół fontanny jest piękna mozaika w kształcie fal. Teraz będzie ją moŜna podziwiać - mówi Wojciech 
Lech ze Stowarzyszenia Odbudowy Bydgoskiej Fontanny "Potop”.  
 
Kiedy misa fontanny w parku Kazimierza Wielkiego zostanie odnowiona, będzie moŜna na niej umieścić gotową juŜ 
800-kilogramową rzeźbę niedźwiedzicy z niedźwiadkiem. Na razie stoi ona przed galerią "Drukarnia”.  
 
- Mamy nadzieję, Ŝe w kwietniu lub maju przyszłego roku będzie gotowa kolejna rzeźba - człowieka walczącego z 
morskim węŜem. Potrzebujemy na to około 100 tysięcy złotych - dodaje Wojciech Lech.  
 
MoŜna wpłacić pieniądze, Ŝeby pomóc w dalszej odbudowie fontanny Potop: na konto PKO BP I O/Bydgoszcz: 26 
1020 1462 0000 7402 0103 1087; bezpośrednio na witrynie Stowarzyszenia www.potop.bydgoszcz.pl poprzez 
płatności.pl - obsługiwane są karty płatnicze Visa/MasterCard oraz systemy elektronicznych przelewów bankowości 
internetowej, SMS Premium o treści POTOP na numer 75550. Koszt to 6,10 zł (5 zł+VAT) / 1 SMS.
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